

令和2年度神奈川県リハビリテーション協議会 書面協議 議事次第

日 時 令和3年2月1日（月）～令和3年2月15日（月）

議 事

◆協議事項

神奈川県地域リハビリテーション協議会の位置づけ変更について

【配布資料】

- 資料1 神奈川県リハビリテーション協議会における位置づけ変更について
- 資料2 神奈川県リハビリテーション協議会 委員名簿
- 資料2 神奈川県リハビリテーション協議会 設置要綱
- 参考資料1 神奈川県在宅医療推進協議会リハビリテーション部会設置要綱（案）
- 参考資料2 神奈川県在宅医療推進協議会リハビリテーション部会設置要綱
（新旧対照表）
- 参考資料3 神奈川県在宅医療推進協議会設置要綱